REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA - MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/1.-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés, nr.28 té datés 4 qershor 2008, Ligjit pér menaxhmin e
Financave Publike dhe poérgjegiésit nr.03/L048, Vendimit t& Kuvendit t& Komunés pér
ndarjen e mjeteve financiare 15Nr.400-53427 i datés 29.10.2020, si dhe neneve 40 dhe 41 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Lipjanit TNr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunes, nxjerr
kété

VENDIM
PET TRANSFERIMIN E MJETEVE FINANCIARE

Neni1

Meé kété Vendim, TRANSFEROHET, shuma e mjeteve né vleré prej 3000.00€ (tre mij curo),
duke u bazuar né nenin 1 Vendimit té Kuvendit t¢ Komunés pér ndarjen e mjeteve
financiare 15Nr.400-53427 i datés 29.10.2020 si dhe konform nenit 2 t& Memorandumit e
mirékuptimit t8 lidhur né mesé té komunés sé Fushé Kosovés, Lipjanit, Obiligit, Podujeviés
dhe Prishtinés me Qendrén pér Mbrojtjen e Grave dhe Fémijéve me seli né Prishtinté

Neni 2
Shuma e cekur nga neni 1 do t& paguhet nga mjetet e buxhetit t€ Komunés sé Lipjanit pér
vitin 2020, pozicioni buxhetor- subvencionet nga Komuna e Lipjanit né xhirollogariné
bankare & Qendrés pér Mbrojjen e Grave dhe Fémijéve (QMGF NGO) né
nr. XK051110052260000121 né ProCredit Bank.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij Vendimi do t€ kujdeset Drejtorati pér Buxhet dhe Financa.

Neni 4
Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré
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